АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.02.2019   № 13
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ   07.12.2018  № 140   «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА  СОЗДАНИЯ  МЕСТ (ПЛОЩАДОК)  НАКОПЛЕНИЯ  ТВЕРДЫХ  КОММУНАЛЬНЫХ  ОТХОДОВ  И  ВЕДЕНИЕ  РЕЕСТРА  МЕСТ (ПЛОЩАДОК)  НАКОПЛЕНИЯ  ТВЕРДЫХ  КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ  НА  ТЕРРИТОРИИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА»
Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа от 14.02.2019 № 43-оз «О внесении изменений в статью 4.6 закона Ненецкого автономного округа от 17  февраля 2010 года № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 07.12.2018 №140 «Об утверждении Порядка создания мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                        С.М.Макарова